












Laporan Rekening Koran
(Account Statement Report)

BalanceRemark DebitReference No Credit

Account No

Currency

Branch

Opening Balance

8100122396541000 IDR BPG 032 BBPP KETINDAN 239654

IDR

KC Jkt Plaza Mandiri

166.00

01 Dec 2023 - 29 Dec 2023Period

Posting Date

06/12/2023 08:52:
01

 SPAN 2303213020109850
00001 Transfer Credit SPAN
Penggantian uang persediaan
untuk keperl

- 0.00 61,531,600.00 61,531,766.00

06/12/2023 13:13:
00

   Withdrawal BDS  KE - 61,531,766.00 0.00 0.00

06/12/2023 16:12:
36

 SPAN 2303213020110910
00001 Transfer Credit SPAN
Penggantian uang persediaan
untuk keperl

- 0.00 59,090,894.00 59,090,894.00

06/12/2023 16:15:
32

 SPAN 2303213020110900
00001 Transfer Credit SPAN
Penggantian uang persediaan
untuk keperl

- 0.00 17,971,654.00 77,062,548.00

07/12/2023 10:09:
52

 SPAN 2303213020110070
00001 Transfer Credit SPAN
Pembayaran belanja barang
honor operasio

- 0.00 7,551,700.00 84,614,248.00

07/12/2023 17:16:
26

 UBP60212000602FFFFFF4
340750300085769 MCM UBP
Payment VA 2  KE

- 17,971,654.00 0.00 66,642,594.00

11/12/2023 09:27:
35

 SPAN 2303213020113030
00001 Transfer Credit SPAN
Pembayaran belanja barang
Honorarium Ope

- 0.00 7,551,700.00 74,194,294.00

11/12/2023 12:21:
11

   Withdrawal BDS  KE - 66,642,594.00 0.00 7,551,700.00

12/12/2023 09:45:
22

 SPAN 2303213020114780
00001 Transfer Credit SPAN
Pembayaran belanja barang
sesuai SPD No.

- 0.00 20,000,000.00 27,551,700.00

12/12/2023 14:21:
12

   Withdrawal BDS  KE - 7,551,700.00 0.00 20,000,000.00

12/12/2023 14:22:
06

   Withdrawal BDS  KE - 20,000,000.00 0.00 0.00

18/12/2023 14:54:
28

 SPAN 2303213020118040
00001 Transfer Credit SPAN
Penggantian uang persediaan
untuk keperl

- 0.00 14,836,332.00 14,836,332.00

19/12/2023 09:29:
49

 UBP60212000602FFFFFF4
340750300085769 MCM UBP
Payment VA 2  KE

- 14,836,332.00 0.00 0.00

Total Amount Credited

No of Debit

Total Amount Debited 188,534,046.00

188,533,880.00

6

Closing Balance 0.00

7No of Credit


